[image: ]
ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН                       НАРТА СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН                    БҮРДӘЦИН                       АДМИНИСТРАЦ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359033, Республика Калмыкия, Приютненский район, п. Нарта, ул. Ленина, 16                    (84736) 9-7-1-92, E-mail: smo.Narta@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 22

«05» сентября 2013 г

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Нартинском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия
после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и закона Республики Калмыкия от 18.11.2009 г № 148IV-З «О Реестре должностей муниципальной службы»

                                                постановляю
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Нартинском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу подписания.
3.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Приютненского района в сети Интернет: http://priutnoe.rk08.ru

 Глава администрации 					А.А. Манджиев

Исп. Мочанова Ц.А.
Тел. 97-182
Разослано: дело-1, прокуратура-1, РМО -1

Приложение
к постановлению Главы администрации Нартинского СМО РК
от 05.09.2013 г.  № 22

Перечень должностей муниципальной службы в Нартинском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия
после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового и гражданско-правового договора должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Высшие должности муниципальной службы:
    Глава администрации

2. Ведущие должности муниципальной службы:
           Старший бухгалтер

3. Старшие должности муниципальной службы:
    Специалист 1 категории

image1.emf